文件编号 :        WG-002-005
版    本 :            A3
日    期 :         2009-03-10
标题 产品命名规则 页    码 第1页 共 4 页
编制  日期:
审核  日期:
批准  日期:
修修修修 改改改改 记记记记 录录录录
序号序号序号序号
版版版版
本本本本
更改描述更改描述更改描述更改描述 编制编制编制编制 审核审核审核审核 批准批准批准批准 DCR NO.
1 A0 初始发布
2 A1
1. 屏体增加屏体定制代码
2. 增加切边防水屏描述“Q”
3. 增加 PS2接口控制器“P”
4. 增加级联连接线代码“DB”
5. 修订触显型号中串口代码
6. 增加 KTV 专用系列触显代
码描述“K”
陆运辉 Bruceke
3 A2
1．增加触摸显示器编码方法
2．增加控制卡产品编码规则，与
其命名规则一致
3．增加屏体产品编码，与其命名
规则一致
陆运辉 Bruceke
4 A3
1. 增加屏体防尘特征描述“P”
2. 增加触显种类编码显示器代
码“M”
陆运辉 Bruceke
5
正本印章 管制印章 分发范围&分发号
□ 总经理        ■ 研发部
□ 综合部        ■ 生产部
■ 销售部        □ 财务部
■ 品质部        ■ 采购部
■ 物料部
文件编号 :        WG-002-005
版    本 :            A3
日    期 :         2009-03-10
标题 产品命名规则 页    码 第2页 共 4 页
1.0  目的目的目的目的
规范产成品命名及编码的录入与使用，保证产成品管理的正常运行。
2.0  范围范围范围范围
本公司所有产成品命名、编码及使用。
3.0  职责职责职责职责
3.1 DCC：负责新产成品的编码登记及定期发布更新；
3.2 研发部:
3.2.1负责产成品规则的制定；
3.2.2 负责对产成品规则执行进行检查
3.3其它各部门
3.3.1涉及与产成品相关的工作均以其产成品编码为主索引进行信息的检索录入。
4.0  程序程序程序程序
4.1 产成品命名及编码方法
4.1.1划分标准：为了保证产成品的唯一性，对产成品进行命名分类编码。
4.1.2公司的产成品按照性质分三大类：屏体、控制器、触摸显示器。
4.2屏体命名规则及编码方法如下：
KAL-    XXXX-  XXXX    -XXX
A      B         C      D
以上各代码含义如下：
A、代表产品类型，用三位字母表示：
（KAL 表示用于 LCD 显示器的屏体、KAC 表示用于 CRT显示器的屏体）
B、代表屏体尺寸，用四位数字，见下表见下表见下表见下表：
屏体尺寸 代号 屏体尺寸 代号 屏体尺寸 代号 屏体尺寸 代号
6.4" 0064 15" 0150 22" 0220 42" 0420
8.4" 0084 17" 0170 23" 0230 46" 0460
9.4" 0094 18" 0180 24" 0240 47" 0470
10.4" 0104 19" 0190 30" 0300 …… ……
12.1" 0121 21" 0210 32" 0320 …… ……
文件编号 :        WG-002-005
版    本 :            A3
日    期 :         2009-03-10
标题 产品命名规则 页    码 第3页 共 4 页
C、代表屏体的特征，用一位数字和屏体的特征字母表示：
"3", "4", "6"屏体玻璃的厚度分别为 3mm/4mm/6mm
"A"常规型号: 换能器直接安装在屏体玻璃表面
"S"防暴屏，屏体玻璃钢化处理
"B"斜角屏，换能器安装在屏体玻璃斜角上
"W"防水屏
"G"防眩屏
"C"紧凑型
“Q”切边型 (只针对防水触摸屏适用)
“P”防尘型
D、定制代码（可留空）
例:KAL-0150-4B-AY ： 15〞LCD 触摸屏,厚度 4mm , 斜角屏，定制代码为“AY”
  KAL-0190-4BP-AL： 19〞LCD 触摸屏,厚度 4mm , 斜角屏,防尘功能，铝合金专用定制代码“AL”
注注注注：：：：屏体屏体屏体屏体产品产品产品产品编码与编码与编码与编码与产品命名规则是一致的产品命名规则是一致的产品命名规则是一致的产品命名规则是一致的。。。。
4.3控制器命名规则及编码方法如下：
KCA-   XX     X     X     X-   XXX
A        B        C   D      E    F
以上各代码含义如下：
A、代表产品种类：KCA-指表面声波触摸屏用的控制卡；
B、代表接口类型：U0:USB 接口; R0:RS232接口、 UR: 兼有 USB 和 RS232 接口、P0:PS2 接口；
C、代表兼容性：0---标准 1~9---兼容性代码，其中 3---3M RS232，1---ELO RS232
D、代表接口数量：1—单接口   2—双接口（级联）
E、代表工作电压:  L---5V   H---12V
F、代表版本:  R1D--D 版本   R1B--B 版本  R4C—C版本
例 1:KCA-UR01H-R1D：12V供电，R1D 版控制器，同时具有 USB和 RS232接口
例 2:KCA-UR02H-R2D：12V供电，R2D 版级联控制器，同时具有 USB和 RS232接口
注注注注：：：：控制器产品控制器产品控制器产品控制器产品编码与编码与编码与编码与产品命名规则一致产品命名规则一致产品命名规则一致产品命名规则一致。。。。
4.4 触摸显示器命名规则及编码方法如下：
4.4.1 触摸显示器命名规则:
KOT/KDT-  XXXX  X-  XX  X   XX-  XXX- XXX
A        B  C   D   E   F      G      H
以上各代码含义如下：
A、代表触显种类，用三位字母表示：（KOT 表示开放式触摸显示器; KDT 表示桌面式触摸显示器）；
文件编号 :        WG-002-005
版    本 :            A3
日    期 :         2009-03-10
标题 产品命名规则 页    码 第4页 共 4 页
B、代表触摸显示器的尺寸，用四位数字表示；
C、代表触摸接口：U---USB 接口、 S---RS232接口、US---兼有 USB和 RS232接口
D、代表触摸屏的种类(SA-表面声波屏、IN—红外屏、CA-电容屏、RE-电阻屏)
E、触摸屏屏体厚度
F、屏体或触显特性：空---基本型 P---防尘型  B---斜角屏   W---防水型 G---屏体防眩  S---屏体钢化
K---KTV 专用系列
G、定制代码（可留空）
H、版本(可留空)
例 1: KOT-0150US-SA4BG：
15” 开放式表面声波触摸显示器基本型,触摸屏采用斜角防眩屏，屏体厚度 4mm,兼有 USB和 RS232触摸接口。
例 2: KDT-0170S-SA4BWK：
17” 桌面表面声波触摸显示器, KTV 专用系列 ,触摸屏采用防水屏，屏体厚度 4mm，RS232触摸接口。
4.4.2 触摸显示器编码方法:
KOT/KDT-    XXX    X    - XXX
A          B      C      D
   以上各代码含义如下：
A、代表触显种类，用三位字母表示：
（KOT 表示开放式触摸显示器; KDT 表示桌面式触摸显示器；KOM 表示不带触摸功能的显示器），外购液晶
电视也纳入 KDT 类型；
B、代表触摸显示器的尺寸，用三位数字表示；如：170表示 17寸，121表示 12.1寸等；
C、代表触显特性：G 表示基本型、P表示防尘型、W 表示防水型、C表示紧凑型、K 表示 KTV 系列
D、流水号，用三位数字表示。
例 1：KOT-121P-015：表示 12.1英寸开放式防尘型触摸显示器,流水代码为 015；
例 2：KOT-150W-015：表示 15英寸开放式防水型触摸显示器,流水代码为 015。
5.0  相关文件相关文件相关文件相关文件
无
6.0 附录附录附录附录
6.1 产品编码目录总表（屏体、控制卡、触摸显示器）